Ad insindacabile giudizio dell’Istituto, in caso di rinuncia del soggetto incaricato si procederà ad 

aggiudicazione ad altro soggetto in graduatoria e/o a nuova selezione; è comunque escluso il rinnovo tacito 

del contratto. 

Art. 5 – COMPENSO 

Per l’incarico svolto il compenso massimo annuale lordo è pari a € 2.800,00 (duemilaottocento/00) 

omnicomprensivo di qualsiasi ritenuta fiscale e/o spesa ( IVA, IRPEF, IRAP, Cassa di Previdenza). 

Il pagamento avverrà alla scadenza di ogni anno con valutazione sul lavoro effettivamente svolto e 

programmato con emissione di fatturazione elettronica, CU: